
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評
価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ３久慈川緊急補償説明
（調書配布）（その３）業務

茨城県常陸太田市 116日間
補償関係コンサ
ルタント業務

久慈川緊急治水対策
河川事務所

2022/12/5 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争入札 有 15,444,000 12,320,000 79.77%

Ｒ３久慈川緊急補償説明
（調書配布）（その４）業務

茨城県常陸太田市 116日間
補償関係コンサ
ルタント業務

久慈川緊急治水対策
河川事務所

2022/12/5 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争入札 有 13,563,000 10,681,000 78.75%

Ｒ４防災情報掲示板システ
ム検討業務

埼玉県さいたま市 200日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局 2022/12/12
パシフィックコンサルタンツ
（株）

東京都千代田区神田錦町
３－２２

8013401001509 簡易公募型競争入札 有 49,005,000 44,000,000 89.79%

Ｒ４国道５０号協和バイパ
ス外道路詳細設計業務

茨城県水戸市 231日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所 2022/12/12 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町
３－２１－１

7010001042703 簡易公募型競争入札 有 85,712,000 68,365,000 79.76%

Ｒ４牛久土浦ＢＰ道路詳細
設計他４Ｋ８業務

茨城県土浦市 231日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所 2022/12/12
（株）復建技術コンサルタ
ント

宮城県仙台市青葉区錦町
１－７－２５

1370001010010 簡易公募型競争入札 有 92,136,000 73,590,000 79.87%

Ｒ４江戸川下流部地質調
査業務

千葉県野田市 170日間 地質調査業務 江戸川河川事務所 2022/12/12 応用地質（株）
東京都千代田区神田美土
代町７番地

2010001034531 簡易公募型競争入札 有 11,275,000 9,625,000 85.37%

Ｒ４東京国道管内共同溝
点検調査補修設計他業務

東京都千代田区 229日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所 2022/12/14 日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851 簡易公募型競争入札 有 54,285,000 43,307,000 79.78%

Ｒ４Ｊ相武国道管内橋梁補
修設計業務

東京都八王子市 229日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

相武国道事務所 2022/12/14
パシフィックコンサルタンツ
（株）

東京都千代田区神田錦町
３－２２

8013401001509 簡易公募型競争入札 有 39,105,000 31,790,000 81.29%

Ｒ４横浜湘南道路地下埋
設物調査業務

神奈川県横浜市 168日間 地質調査業務 横浜国道事務所 2022/12/14 中央開発（株）
東京都新宿区西早稲田３
－１３－５

5011101012993 簡易公募型競争入札 有 69,135,000 58,300,000 84.33%

Ｒ４猿ヶ京地区歩道拡幅用
地調査等業務

群馬県利根郡みなかみ町 191日間
補償関係コンサ
ルタント業務

高崎河川国道事務所 2022/12/21 （株）神山設計
群馬県前橋市城東町４－
２－１８

4070001000757 簡易公募型競争入札 有 21,747,000 17,105,000 78.65%

小石川地方合同庁舎（仮
称）（２２）工事監理業務

東京都文京区 1485日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局 2022/12/22 日和エンジニアリング（株）
東京都豊島区南大塚３－
１０－１０

7013301009652 一般競争入札 有 53,886,800 49,465,200 91.79%

Ｒ４水戸国道出張所構内
整備設計業務

茨城県水戸市 93日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所 2022/12/28 （株）友水設計
茨城県石岡市若松３－８
－４０号１０１　室

1050001012419 一般競争入札 有 3,498,000 2,948,000 84.28%


